

حمایت از کالای ایرانی با تمام توان

مدیرعامل بانک قرض الحسنه رسالت گفت: مدل اقتصادی شبکه توسعه اجتماعی رسالت



باید مدلی پایدار باشد. به نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه رسالت، محمدحسین حسین زاده در جمع مدیران ستادی و استانی با تشریح فعالیت‌های شبکه در استان‌ها افزود: سیاست‌گذاری و برنامه ریزی، ایجاد زیرساخت فناوری، هماهنگی و هدایت، تعریف و طراحی محصول، تأمین مواد اولیه کلی، کمک به فروش و پایش و کنترل از جمله وظایف عناصر مرکزی شبکه توسعه اجتماعی رسالت در رأس است. وی با بیان اینکه هر کسی که با شبکه توسعه اجتماعی رسالت در ارتباط است، عضو این مجموعه به شمار می‌رود، اظهار داشت: شبکه همسو با اقتصاد مقاومتی و مدل اقتصادی پایدار فعالیت دارد. حسین زاده حمایت از تولید ایرانی را از جمله رسالت‌های این شبکه برشمرد و گفت: تمام توان خود را برای حمایت از کالای ایرانی به کار می‌گیریم.

آخرین مهلت شرکت در قرعه کشی حساب‌های پس‌انداز



برای بهره‌مندی از جوایز سی و نهمین مرحله قرعه‌کشی حساب‌های قرض الحسنه پس‌انداز بانک ملی ایران تنها تا پایان مردادماه فرصت باقی است. به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، آخرین مهلت سپرده‌پذیری جهت افتتاح حساب یا تکمیل موجودی برای شرکت در سی و نهمین مرحله قرعه‌کشی حساب‌های قرض الحسنه پس‌انداز این بانک و بهره‌مندی از جوایز آن، ۳۱ مردادماه جاری تعیین شده است. دارندگان حساب‌های قرض الحسنه پس‌انداز علاوه‌بر برخورداری از یادداشت‌منسوی کمک به نیازمندان، می‌توانند از انواع خدمات بانکی و نیز جوایز قرعه‌کشی این حساب‌ها بهره‌مند شوند. ۹۰ کمک هزینه یک میلیارد ریالی خرید مسکن، جایزه ویژه سی و نهمین مرحله قرعه‌کشی حساب‌های قرض الحسنه پس‌انداز بانک ملی ایران است.

نقش بانک مسکن در نمایشگاه صنعت ساختمان



هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت ساختمان، با حضور شرکت‌های مختلف داخلی و خارجی، در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار شد. به نقل از پایگاه خبری بانک مسکن - هیئینا، بانک مسکن با حضور در این نمایشگاه، به معرفی سبد محصولات و خدمات مالی و پولی خود پرداخت. در حاشیه‌ی برگزاری هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت ساختمان، جمعی از مدیران و مسوولان بانک مسکن از غرفه‌ی این بانک بازدید کردند. در همین زمینه کشاورز مسوول اداره بازاریابی بانک مسکن، در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن - هیئینا، درباره‌ی اقدامات این اداره، گفت: از اقدامات این اداره می‌توان به برگزاری این نمایشگاه با همکاری اداره روابط عمومی بانک اشاره کرد. وی در ادامه افزود: در بحث‌های نمایشگاهی، در ابتدا به دنبال ایجاد تصویر منسجم ذهنی از بانک برای مشتریان و بعد از آن معرفی محصولات بانک مسکن و در آخر معرفی خدمات هستیم. این مقام مسوول، اظهار داشت: هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت ساختمان، دومین نمایشگاه بزرگ برگزار شده در کشور، بعد از پتروشیمی است که محل بسیار خوبی برای معرفی خدمات بانک است.

اقتصاد کلان

تحول اساسی در خدمات رسانی، با بانکداری شرکتی

بر نیاز این گروه از مشتریان نسبت به حفظ و ارتقاء سطح تعامل سازنده اهتمام روزمدیرعامل بانک تجارت در تشریح نحوه خدمت‌رسانی به مشتریان بانکداری شرکتی گفت: مفهوم مشتری‌بان شرکتی بر اساس شرایط و استراتژی‌های سازمانی، تعاریف و ویژگی‌های خاصی را شامل می‌شود. بانک تجارت از دیرباز با توجه به توانمندی‌های ویژه در برآورده ساختن نیاز مشتریان حقوقی بزرگ به عنوان بانک شرکت‌ها و مشتریان بزرگ شناخته می‌شود.

کسب درآمد لازم از فعالیت‌های معمول خود را ندارند؛ دغدغه‌ای که بیانگر نیاز به ایجاد تغییر در مدل کسب و کار بانک‌ها است. در همین راستا بانک تجارت چندسالی است که حرکت به سمت اجرای مدل بانکداری جامع را آغاز کرده است و در فاز نخست، پروژه مدیریت بانکداری شرکتی یا هدف ایجاد واحد عملیاتی برای بر عهده گرفتن تعاملات با مشتریان بزرگ حقوقی کلید خورد. اکنون واحد بانکداری شرکتی در بانک تجارت و وظیفه‌دار تالابا ایجاد سازو کارهای ویژه مبتنی

مدیرعامل بانک تجارت با اشاره به ایجاد برخی تحولات اساسی در خدمت‌رسانی این بانک به بخش‌های مختلف مشتریان از تکمیل پروژه بانکداری شرکتی بانک تجارت خبر داد. رضا دولت‌آبادی با اشاره به اجرای طرح بانکداری جامع به عنوان هدفی بلندمدت و در راستای تغییر مدل کسب و کار بانک تجارت خاطر نشان کرد: بررسی شرایط کسب و کار بانک‌های کشور بیانگر این مطلب است که تقریباً اغلب بانک‌ها در زمینه سودآوری با چالش‌های مواجه بوده و امکان



ارزیابی «اخبار بانک، بورس و بیمه» از بسته ارزی جدید نشان می‌دهد؛

چشم انداز مبهم بازار ثانویه



نرخ دلار را در روز سه شنبه ۲۰ فروردین ۱۳۹۷، ۴۲۰۰ تومان اعلام و خرید و فروش بیش از این قیمت را قاچاق دانست. جهانگیری مدعی شد: «یک حجم وسیعی از منابع خارجی در حال حرکت به سمت کشور است و در چنین شرایطی این گونه تغییرات در نرخ ارز خیلی غیر طبیعی است.» این دومین بسته ارزی بود که بعد از ناکامی در بسته قبلی این بار از سوی جهانگیری رونمایی شد. اما این بسته نیز به مانند بسته قبلی نه تنها نتوانست بازار ارز را ساماندهی کند، بلکه به یک چالش جدید در اقتصاد ایران تبدیل شد. رانت ارز و تخصیص ارز‌های که به جای آنکه برای کالاهای اساسی هزینه‌شود، سرر از کالاهای لوکس در آورد. حسن روحانی رئیس‌جمهور نیز همین هفته گذشته در مقابل چشمان بینندگان تلویزیونی از ایجاد رانت و شکست این طرح خبر داد. در همین هنگامه، سیف از بانک مرکزی رفت و همتی رئیس‌جمهور جدید با وعده ارائه یک بسته جدید ارزی در برج لاجوردی میرداماد آغاز به کار کرد. با رونمایی از این بسته، بار دیگر منتقدان لب‌به‌سخن گشودند و از این بسته انتقاد کردند. آن‌ها ادامه رانت‌جویی و تضعیف هر چه بیشتر ارزش پول ملی را به عنوان خروجی این بسته اعلام کردند.

مرکزی اجرایی شد. اما دلار در سال ۹۷ نیز مثل یک آتشفشان که سالها غیرفعال بوده باشد، به شعور تر شدن خود ادامه داد و در روز یکشنبه ۱۹ فروردین ماه ۱۳۹۷، بنا به گفته خبرگزاری‌های داخلی قیمت دلار از ۵۵۰۰ تومان نیز گذشت. این درحالی است بنابر گزارش بعضی خبرگزاری‌های دیگر، قیمت برابری هر دلار به بیش از ۵۸۰۰ تومان رسید؛ در همین حال بسیاری از صرافی‌های پایتخت دست از مبادله ارزی کشیدند. در همین حال قیمت یک سکه بهار آزادی نیز از مرز یک میلیون و هشتصد و هفتاد هزار تومان فراتر رفت، و قیمت یک گرم طلای ۱۸ عیار به بیش از ۱۷۳ هزار تومان رسید. اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهور

سیف از بانک مرکزی رفت و همتی رئیس‌جمهور جدید با وعده ارائه یک بسته جدید ارزی در برج لاجوردی میرداماد آغاز به کار کرد. با رونمایی از این بسته، بار دیگر منتقدان لب‌به‌سخن گشودند و از این بسته انتقاد کردند. آن‌ها ادامه رانت‌جویی و تضعیف هر چه بیشتر ارزش پول ملی را به عنوان خروجی این بسته اعلام کردند.

در طی ۴ سال گذشته از یک روند تقریباً ثباتی برخوردار بود. در روزهای پایانی بهمن ماه بانک مرکزی برای ساماندهی بازار ارز اولین بسته ارزی خود را رونمایی کرد. بانک مرکزی با انتشار اطلاعیه‌ای جزئیات سه برنامه این بانک برای کنترل بازار ارز شامل انتشار گواهی سپرده ریالی، انتشار گواهی سپرده ریالی مبتنی بر ارز و پیش فروش سکه بهار آزادی اعلام کرد. مسئله‌ای که در کنار انتقادات بیشمار کارشناسان، نه تنها راهگشا نبود بلکه بر انتقادات منتقدان صحنه گذاشت. افزایش نرخ دلار و گسترش رانت؛ موضوعی بود که کارشناسان در آن هنگام بیان کردند. به گفته بسیاری از صاحب‌نظران این بسته اولین برنامه رانت‌زایی بود که توسط بانک

نقش بانک قرض الحسنه مهر ایران در افزایش تولید داخلی

تولیدی بدون حضور فعال آنان امکان پذیر نمی‌باشد. وی بیان داشت: بانک‌ها با همساز و مشارکت خود در بخش‌های مختلف تولید می‌توانند در توسعه یافتگی استان بسیار سهیم باشند. استاندار خراسان رضوی ضمن تأکید بر این نکته که بانک‌ها می‌توانند از طریق تسهیلات قرض الحسنه



بنگاه‌های کوچک را تحت پوشش قرار دهند و باعث رونق آنها شوند. گفت: بانک‌های قرض الحسنه همچنان مورد حمایت دولت هستند و فعالیت آن‌ها می‌تواند به بخش کسب و کارهای کوچک و کارآفرینی کمک شایانی کند.

رشیدیان، استاندار خراسان رضوی در جلسه شورای هماهنگی بانک‌ها بیان داشت: بانک قرض الحسنه مهر ایران با بالا بردن انگیزه کارکنان ادارات، سازمان‌ها و کارخانه‌ها در افزایش تولید داخلی و رشد و توسعه آن نقش بسزایی داشته است. به نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، رشیدیان، در جلسه شورای هماهنگی بانک‌های استان خراسان رضوی از عملکرد کلی آنها تقدیر به عمل آورد و نقش بانک‌ها را در رونق اقتصادی بسیار مؤثر دانست و گفت: بانک‌ها موتور محرک اقتصاد و تولید هستند و فعالیت‌های

ماجرای پر حاشیه ارز مسافرتی

اساس کشور مقصد تا سقف ۱۰۰۰ یورو و با نرخ حدود ۵۰۰۰ تومان پرداخت می‌شد؛ ولی اما و اگرهای بسیاری در رابطه با نحوه پرداخت این ارز مسافرتی وجود داشت و در نهایت بحث حذف آن از نرخ رسمی مطرح و در بسته جدید ارزی به مرحله اجرا درآمد. در سیاست جدید قرار بر این شد تا تأمین ارز مسافرتی در صرافی‌ها انجام شده و مسافر بتواند با ارائه مدارک سفر تا سقف ۵۰۰۰ یورو دریافتی داشته باشد که قیمت آن نیز طبق نرخ‌های بازار ثانویه و در سامانه نیما به طور روزانه تأمین می‌شود، تا یک درصد بالاتر باشد.



ارز مسافرتی در بازار قیمت خورده است. به گزارش ایستا، ماجرای پر حاشیه ارز مسافرتی همچنان ادامه دارد. از فروردین ماه سال جاری و در جریان تغییر سیاست دولت در حوزه ارزی نحوه پرداخت ارز به مسافران تغییر کرد و به هر مسافر

با وجود اینکه قرار بود طبق مصوبه دولت در قالب بسته جدید ارزی، ارز مسافرتی در صرافی‌ها و بانرخی حدود یک درصد بالاتر از بازار ثانویه ارائه شود، اما با توجه به عدم آماده بودن ساز و کار لازم فعلاً ارز مسافرتی با این نرخ‌ها وجود نداشته و هم قیمت با بازار آزاد است؛ دلار اکنون تا مرز ۱۱ هزار تومان در بازار قیمت خورده است. به گزارش ایستا، ماجرای پر حاشیه ارز مسافرتی همچنان ادامه دارد. از فروردین ماه سال جاری و در جریان تغییر سیاست دولت در حوزه ارزی نحوه پرداخت ارز به مسافران تغییر کرد و به هر مسافر

تاکید رییس جمهور بر شفافیت کامل ارزی



دیگری مانند ستاد اقتصاد مقاومتی و ستاد مقابله با تحریم و شورای عالی هماهنگی اقتصادی نیز تشکیل شدند که در این زمینه کمک می‌کنند. نیاز به اصلاحاتی در نهادهای مختلف نظام داریم»، گفت: اگر برآیند آن، احساس امنیت در فعالیت اقتصادی

و برنده شدن ایران در رقابت با کشورهای مختلف هدف ماست اصلاحات اساسی در تقسیم کار و فرآیند تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری در رابطه بین قوا و دیگر نهادهای اقتصادی لازم داریم. معاون اقتصادی رئیس‌جمهور گفت: اگر به‌جای کلی‌گویی به‌روی مسائل و مشکلات، تمرکز کنند به نتیجه می‌رسیم. نهایوندیان افزود: در بحث اخیر سیاست‌ارزی، موضوع در شورای عالی هماهنگی اقتصادی مطرح شد و در محورها، اجماع حاصل شد و نقش دولت، فعالان اقتصادی، حاکمیت و نظارت در آن دیده و تفاهم شد. وی اضافه کرد: زمانی که مردم به دولت رأی می‌دهند به نگاهی که نامزد ریاست جمهوری در مسائل مختلف از جمله سیاست خارجی و اقتصادی

دولت نباید درباره تئوری‌ها بحث کند بلکه باید در کوتاهترین زمان ممکن در مورد مسائل پیش آمده به تصمیم برسد و آن را اجرا کند. وی ادامه داد: در دولت یازدهم ستاد اقتصادی که با حضور رئیس‌جمهور ۲۰ پار در هفته تشکیل می‌شد عهده‌دار این موضوع بود و مطالب اصلی اقتصادی در این ستاد تصمیم‌گیری و سپس ابلاغ و اجرا می‌شد. نهایوندیان گفت: در دولت دوازدهم برای اینکه بازدهی جلسات ستاد اقتصادی دولت بیشتر شود جلسه هماهنگی کلان هم تشکیل شد و مسئولان سه دستگاه کلان اقتصادی از جمله معاون و دستیار ویژه اقتصادی در این جلسه شرکت می‌کردند و سپس مصوبات در ستاد اقتصادی مطرح می‌شد. وی اضافه کرد: نهادهای

معاون اقتصادی رئیس‌جمهور با اذعان به افزایش ۲.۵ برابری نرخ ارز در دولت دوازدهم گفت: دستور صریح رئیس‌جمهور این است که استفاده کنندگان از منابع ملی ارزی باید به اطلاع عموم برسد و در این زمینه شفافیت کامل وجود داشته باشد. معاون اقتصادی رئیس‌جمهور با اذعان به افزایش ۲.۵ برابری نرخ ارز در دولت دوازدهم گفت: دستور صریح رئیس‌جمهور این است که استفاده کنندگان از منابع ملی ارزی باید به اطلاع عموم برسد و در این زمینه شفافیت کامل وجود داشته باشد. محمد نهایوندیان با حضور در برنامه «نگاه یک» با اشاره به اینکه هماهنگی، سطوح مختلفی از جمله هماهنگی در هدف، تحلیل و تئوری و هماهنگی در اجرا و عمل دارد، گفت: